Uchwata Ny 203/2022
Rady Ml'ejskiej W Przemysiy
Zdnia 19 Brudnia 2022¢.

W sprawie zmian w budzecie Miasta na 2022 rok

uchwala, co hastepuje:

§1.

Dokonuje sie zwigkszenia dochodéw j Wydatkow, tj.:

Dziat Rozdziat

758

801

75801

80101

80105

2920

4010
4110

4120

4710
4790

4790

Rézine rozliczenia

Czes¢ OSwiatowy subwencjj 0gélnej dia
jednostek Samorzady terytorialnego

Subwencje 0géine z budzety paristwa
gmina
Powiat

Oswiata Wychowanje

Szkoty Podstawowe

Wptaty na PpPK finansowane Przez podmiot
zatrudniajqcy
Wynagrodzenia osobowe MNauczycielj

Przedsziola Specjalne

Wynagrodzenia osobowe nauczycielj

dochody

wydatki

968 427,00 2t 968 427,00 24

497 594,00 zt

967 027,00 zt
498 073,00 zt

29 849,00 zt
160 908,00 zt

9770,00 z

1 100,00 zt
296 446,00 7t

42 537,00 zt

42 537,00 zt



80107

80115

80120

80148

80150

4110

4120

A710
4790

4010
4110

4120

4710
4790

4010
4110

4120
4790

4010
4110

4120

4010
4110

4120

4710
4790

$wietlice szkolne

skiadki na ubezpieczenia spofeczne

Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajacy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Technika

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
solidarnosciowy

Woptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajacy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Licea ogdinoksztaicace

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
stotéwki szkolne i przedszkoine

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Realizacja zadar wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i mtodziezy w szkotach
podstawowych

Wynagrodzenia osohowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
solidarnosciowy

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajacy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

28 870,00 zt

7 100,00 zt

300,00 z}

120,00 zt
21 350,00 zt

130 783,00 zt

4 541,00 zt
40 834,00 z

6 354,00 zt

670,00 zt
78 384,00 z

214 514,00 z4

11 062,00 zt
85 929,00 zt

7 505,00
110 018,00 zt

7 180,00 z¢

4 450,00 zt
2 630,00 zt

100,00 z

45 070,00 zt

1 500,00 zt
17 910,00 zt

1 070,00 zt

40,00 zt
24 550,00 zt



926 Kultura fizyczna 1 400,00 zt

92601 Obiekty sportowe 1 400,00 zt
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 775,00 zt
4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 554,00 zt
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
4120 Solidarnosciowy 71,00 zt
§2.

Wykonanie uchwaly powierza sie Prezydentowi Miasta Przemyéla.
§3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomo$ci poprzez umieszczenie
na tablicach ogfoszer Urzedu Miejskiego w Przemyslu.




